

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca

Objekt: Prípojka nn+ nabíjac...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV**

**HSV**

**3,478.18**

**1**

**Zemné práce**

**3,478.18**

1	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	km	0.100	61.47	6.15
2	460200434	Hĺbenie káblovej ryhy 55 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	95.000	17.13	1,627.35
3	460270021	Murovanie piliera pre el skrine	ks	2.000	90.98	181.96
4	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	95.000	1.27	120.65
5	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	M	190.000	0.45	85.50
6	460560434	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 55 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	95.000	4.23	401.85
7	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	M3	4.000	9.32	37.28
8	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	M3	25.000	0.78	19.50
9	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	180.000	1.99	358.20
10	1	Piesok fr 4	m3	4.000	80.61	322.44
11	2	Folia Výstražná červená	m	190.000	1.67	317.30

**M**

**M**

**14,228.64**

**21-M**

**Elektromontáže**

**14,228.64**

12	210050822	Výstražná tabuľka	KUS	4.000	1.00	4.00
13	210050832	Číslovací tabuľka	KUS	4.000	1.81	7.24
14	210100012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky	ks	40.000	6.95	278.00
15	21	Dopojenie prípojky v skrini VRIS a v rozvádzači ER-HR	sub	8.000	109.51	876.08
16	3452115800	G-Káblové oko cu, AL	ks	40.000	7.86	314.40
17	10	FeZn 30x4	m	40.000	7.57	302.80
18	14	Odborna prehliadka a odborná skúška	hod	15.000	32.74	491.10
19	16	Podružný materiál/ skrutka, sadra, klince a pod /	%	0.033	25,000.00	825.00
20	17	Zasobovacia režia / dovoz, likvidácia odpadu a obalov/	ks	1.000	516.37	516.37
21	210191512	Oceloplechová skriňa	ks	2.000	4.68	9.36
22	26	Elektromerový rozvádzač ER D+M - BUDOVA - 3x80A	ks	1.000	722.50	722.50
23	26.1	Elektromerový rozvádzač ER D+M - NAbýjacia stanica - 3x32A	ks	1.000	382.50	382.50
24	26-1	Skriňa VRIS 2+K	ks	1.000	332.78	332.78
25	27	Chránička FXKVR D 160 ÷ 200 D+M+ZAŤAHOVACI VODIČ	m	70.000	7.92	554.40

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca

Objekt: Prípojka nn+ nabíjac...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
26	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	4.000	14.97	59.88
27	3544222450	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 1 m ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	4.000	10.15	40.60
28	20	KONCOVKY VODIČA	ks	19.000	88.71	1,685.49
29	22	PRACE MONTERA PRI AKTIVACII, ZAPOJENIE A POD	sub	2.000	273.77	547.54
30	210240601.S	Montáž a dodávka nabíjacej stanice 22 kW ( DC, 2xpripjenie )+ fakturačný systém	sub	1.000	5,000.00	5,000.00
31	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	40.000	0.95	38.00
32	341110001400.S	Kábel medený CYKY-J 4x2,5 mm2	m	40.000	1.46	58.40
33	210800156.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x10	m	30.000	1.74	52.20
34	341110001700.S	Kábel medený CYKY 4x10 mm2	m	30.000	7.00	210.00
38	210801123.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	5.000	2.00	10.00
39	341110002300.S	Kábel medený CYKY-J 5x10 mm2	m	5.000	6.00	30.00
35	210810061.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 4x35	m	40.000	3.00	120.00
36	341110006200.S	Kábel medený 1-CYKY-J 4x35 mm2	m	40.000	19.00	760.00

**VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 480.00**

**VRN10 Inžinierska činnosť 480.00**

37	001000031	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky	eur	1.000	480.00	480.00
----	-----------	--	-----	-------	--------	--------

**Celkom 18,186.82**